
 

 

 

 

 

 
 

 

    
 
 

                                                                                                                                                                    
Al sito Web  

All’albo on line 

 

 

Dott. Marco Feruglio 

marco.feruglio.274@psypec.it 

 
 

                                                                                                                  Fiumicello Villa Vicentina, 11 gennaio 2021 

   

 

 

Oggetto: Determina Dirigenziale Aggiudicazione Definitiva per l’affidamento incarico di psicologo per 

l’attuazione del servizio “Sportello d’ascolto psicologico” rivolto a studenti, genitori, docenti e 

personale ATA dell’Istituto. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n° 129 del 28 agosto 2018, pubblicato in G.U. Serie Generale n. 267 del 

16 novembre 2018, “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche” 

➢ TENUTO  CONTO delle  funzioni e dei poteri del Dirigente Scolastico in materia negoziale, come definiti 

dall'articolo 25, comma 2, del decreto legislativo  30 marzo 2001, n. 165, dall’articolo 1,  comma  78,  della 

legge  n. 107 del 2015 e dagli articoli 3 e 44 del succitato D.I. 129/2018; 

➢ VISTO il D.L.vo 18 aprile 2016 n. 50, Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture in attuazione 

delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/23UE; 

➢ VISTA la Legge 6/11/2012 n. 190 art. 1 c. 17 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

➢ VISTA la Legge 13 agosto 2010, n. 136 “Obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari”; 



 

 

 

 

 

 
 

 

➢  VISTA la determina dirigenziale di individuazione esperto esterno per l’attuazione del progetto “Sportello 

d’ascolto psicologico” rivolto a studenti, genitori, personale, docenti e non, dell’Istituto, prot. n. 12918 del 

22.12.2020; 

➢ VISTO l’avviso pubblico prot. n. 12958 del 23.12.20 di selezione di un esperto esterno per l’attuazione del 

progetto “Sportello d’ascolto psicologico” rivolto a studenti, genitori, docenti e personale ATA; 

➢ VISTA la determina dirigenziale prot. n. 46 del 4.1.2021 di nomina e convocazione della Commissione tecnica 

per la valutazione delle offerte di cui al citato avviso pubblico; 

➢ VISTO il verbale prot. n. 56 del 5.1.2021 della Commissione tecnica, riunitasi il 4.1.2021, per le operazioni di 

valutazione delle candidature pervenute; 

RICHIAMATA la propria determina di aggiudicazione provvisoria prot. n. 60 del 5.1.2021; 

CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo;  

tutto ciò premesso 

DETERMINA  

 

di aggiudicare, in via definitiva, l’affidamento dell’incarico di psicologo per il l’attuazione del servizio 

“Sportello d’ascolto psicologico” rivolto a studenti, genitori, docenti e personale ATA dell’Istituto 

Comprensivo “Don Lorenzo Milani di Aquileia” al dott. Marco Feruglio per la durata di un anno dalla 

sottoscrizione del contratto.  

Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo della Scuola.  

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente dott.ssa  

Alessia Cicconi. 

 


